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Aggeler AG Amriswilerstrasse 49 9314 Steinebrunn 071 477 28 28 071 477 28 29 emil@aggeler.ch www.aggeler.ch

AKOM Technik AG Schützenstrasse 1 8274 Tägerwilen 071 669 22 33 071 669 23 34 info@akom.ch www.akom.ch

AD. BACHMANN AG Wilerstrasse 16 9554 Tägerschen 071 918 80 20 071 918 80 21 r.bachmann@adbachmannag.ch www.adbachmannag.ch

Beeler Traktoren + Landmaschinen AG Hauptstrasse 35 8536 Hüttwilen 052 747 13 17 052 747 17 00 info@beeler-huettwilen.ch www.beeler-huettwilen.ch

Bühler AG Weinfelderstrasse 81 8580 Amriswil 071 411 12 05 071 411 12 50 info@buehlerag.ch

M. Derrer GmbH Steckbornstrasse 65 8505 Pfyn 052 765 13 60 052 765 13 60 m.derrergmbh@bluewin.ch

Egger Landmaschinen GmbH Weinfelderstrasse 5 9517 Mettlen 071 633 15 55 071 633 11 32 info@egger-landtech.ch www.egger-landtech.ch

Eggmann Landmaschinen GmbH Amriswilerstrasse 42 8580 Hefenhofen 071 411 10 89 071 411 62 09 info@eggmann-landmaschinen.ch www.eggmann-landmaschinen.ch

Forrer Landtechnik AG Bühlhofstrasse 20 9320 Frasnacht - Arbon 071 414 10 20 071 414 10 29 info@forrer-landtechnik.ch www.forrer-landtechnik.ch

Germann Sanitär- und Landtechnik AG Müllheimerstrasse 3 8507 Hörhausen 052 763 49 29 052 763 49 27 elmar@germann-hoerhausen.ch www.germann-hörhausen.ch

J. Helfenberger Hauptstrasse 41a 8259 Kaltenbach 052 741 44 55 052 741 52 57 info@helfenberger-landmaschinen www.helfenberger-landmaschinen.ch

Max Herzog Bachstrasse 1 8555 Müllheim 052 763 13 60 052 770 09 61 ms.herzog@bluewin.ch

Hilzinger AG Schaffhauserstrasse 111 8500 Frauenfeld 052 723 27 27 052 723 27 21 info@hilzinger.ch www.hilzinger.ch

Hilzinger AG Hauptstrasse 6 8553 Mettendorf 052 765 14 17 052 765 14 59 www.hilzinger.ch

Jakob Hofer AG Kreuzlingerstrasse 149 8587 Oberaach 071 411 63 36 071 411 41 04 info@jakobhoferag.ch www.jakobhoferag.ch

Jakob Hofer AG Bürglenstrasse 2 8584 Opfershofen 071 642 18 32 thfrick@bluewin.ch www.jakobhoferag.ch

Kaiser Traktoren GmbH Kehlhofstrasse 22 8500 Frauenfeld 052 721 29 40 052 721 62 25 info@kaiser-traktoren.ch www.kaiser-traktoren.ch

Keller Technik AG Hüttwilerstrasse 8 8537 Nussbaumen 052 744 00 11 052 744 00 10 info@keller-technik.ch www.keller-technik.ch

Köchli-Technik Poststrasse 14 9217 Neukirch a.d.Thur 071 642 21 28 071 642 41 29 info@koechli-technik.ch www.köchli-technik.ch

Landtechnik Sulgen AG Kradolfstrasse 40 8583 Sulgen 071 642 11 55 071 642 36 55 info@landtechnik-sulgen.ch www.landtechnik-sulgen.ch

LMK Technik AG  Scherzinger Strasse 24 8595 Altnau 071 695 23 65 071 695 27 62 info@lmk-technikag.ch www.lmk-technikag.ch

Lüthi Landmaschinen AG Hauptstrasse 34 9556 Affeltrangen 071 917 13 93 071 917 13 60 info@luethi-landmaschinen.ch www.luethi-landmaschinen. ch

Maier Technik GmbH Hauptstrasse 19 8507 Hörhausen 052 763 27 57 052 763 47 57 hermann.maier@leunet.ch www.hermannmaier.ch
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Märla AG Steinacker 6a 9556 Affeltrangen 071 654 65 40 071 654 65 41
heinz.nater@bluewin.ch

maerla@bluewin.ch
www.maerla.ch

Mühlethaler Technik AG Oberstöckenstrasse 10 8566 Lippoldswilen 071 699 14 12 071 699 18 75 info@muehlethaler-technik.ch www.muehlethaler-technik.ch

Müller Technologie AG Langfeldstrasse 94 8500 Frauenfeld 052 728 91 04 052 728 91 01
s.mueller@mueller-technologie.ch

t.pfiffner@mueller-technologie.ch

F. Obrist AG Hauptstrasse 36 8376 Fischingen 071 978 70 20 071 978 70 22 obrist.garage@bluewin.ch

H.+ E. Roth AG Steckbornstrasse 106 8505 Dettighofen 052 766 00 70 052 766 00 77 info@roth-dettighofen.ch www.roth-dettighofen.ch

Ruder Traktoren Hauptstrasse 38 8588 Zihlschlacht 071 422 22 05 071 420 09 38 info@rudertraktoren.ch www.rudertraktoren.ch

Schenk Martin Landtechnik Guggenbühlstrasse 4 8586 Andwil 071 648 11 66 071 648 11 46 martinschenk@schenk-andwil.ch www.schenk-andwil.ch

Schneeberger  AG Schaffhauserstrasse 2 8525 Niederneunforn 052 745 14 86 052 745 10 44 schneebergerag@bluewin.ch

Schneider Landmaschinen AG St. Gallerstrasse 9 9548 Matzingen 052 376 16 95 052 376 20 63 info@schneider-landmaschinen.ch www.schneider-landmaschinen.ch

Schönenberger Landtechnik Landstrasse 7a 8580 Amriswil 071 410 21 61 071 410 21 62 info@schoenenberger-landtechnik.ch www.schoenenberger-landtechnik.ch

Siegrist Landtechnik AG Oberdorfstrasse 20 8565 Hugelshofen 071 699 15 56 071 699 13 65 info@siegrist-hugelshofen.ch www.siegrist-hugelshofen.ch

Sonderer  AG Rösslistrasse 24 8586 Erlen 071 648 19 48 071 648 19 50 sonderer.lm@bluewin.ch

Studerus August AG Trön 8 9225 St. Pelagiberg 071 433 11 38 071 433 11 57 august.studerus@bluewin.ch www.studerus-pelagiberg.ch

Stutztech AG Waldweg 6 9546 Tuttwil 052 366 45 72 052 366 45 78 info@stutztech.ch

Peter Suter Landmaschinen GmbH Rüti 2 9562 Märwil 071 655 14 48 071 655 14 52 psuter.deutz@bluewin.ch

Felix Thoma GmbH Ibergstrasse 21 9220 Bischofszell 071 420 09 20 071 420 09 22 thoma-felix-gmbh@gmx.ch

Garage Weber Eschenz GmbH Hauptsrasse 63 8264 Eschenz 052 741 23 07 052 741 21 08 weber.eschenz@bluewin.ch www.webereschenz.ch
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